
1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα:

Αρ. Πρωτ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ &

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠAΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 8,

174 56, Άλιμος

Πληροφορίες: Δ. Λεκαράκου,

Β. Μπορμπότσιαλου

Τηλέφωνο: 210 9989711, - 9919

E-mail: d.lekarakou@dypa.gov.gr

b.mpormpotsialou@dypa.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη υποβολής αιτήσεων υποψήφιων μαθητών/τριών για τη

συμπλήρωση κενών θέσεων στις Επαγγελματικές Σχολές (ΕΠΑ.Σ) Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α.

για το σχολικό έτος 2025-26»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.4921/2022 (Α’ 75) “Δουλειές ξανά: Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας
Απασχόλησης και ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και άλλες διατάξεις”.

2. Τον ν.4914/2022 (Α’ 61) για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-2027, όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του ν.4763/2020 (Α’ 254) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης,
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 69 του ν.4611/2019 (Α’ 73), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν.3699/2008 (Α’ 199), όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν.2434/1996 (Α’ 188) «Μέτρα πολιτικής για την απασχόληση και την
επαγγελματική εκπαίδευση και κατάρτιση και άλλες διατάξεις».

∆.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 793695-20/09/2025

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.09.22
09:29:58 EEST
Reason:
Location: Athens



2

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν.2336/1995 (Α’ 189) «Ρύθμιση θεμάτων εποπτευομένων
Οργανισμών του Υπουργείου Εργασίας και άλλες διατάξεις».

8. Το π.δ. 11/2022 (Α’ 25) “Οργανισμός του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού
(Ο.Α.Ε.Δ.)”.

9. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 (Α’ 98).

10. Την υπ’ αριθ. 20186/2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 903/23-07-2025) απόφαση της Υπουργού Εργασίας και
Κοινωνικής Ασφάλισης «Διορισμός Διοικήτριας και Προέδρου στο Διοικητικό Συμβούλιο της
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.)».

11. Την υπ’ αριθ. 54502/2024 (Β΄ 7603) κοινή απόφαση των Υπουργών Εργασίας και
Κοινωνικής Ασφάλισης - Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού σχετικά με τον Καθορισμό
των ειδικοτήτων των Επαγγελματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) Μαθητείας του ν.4763/2020 (Α΄ 254).

12. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 102791/2021 (Β΄ 5832) κοινής απόφασης των Υπουργών
Παιδείας και Θρησκευμάτων – Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Κανονισμός Λειτουργίας
των ΕΠΑ.Σ Μαθητείας του ΟΑΕΔ» του ν.4763/2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

13. Την υπ’ αριθ. 49718/2021 (Β΄ 3078) κοινή απόφαση των Υπουργών Εργασίας και
Κοινωνικών Υποθέσεων - Παιδείας και Θρησκευμάτων σχετικά με τη μετατροπή των ΕΠΑ.Σ.
Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. του ν.3475/2006 σε ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. του ν.4763/2020.

14. Την υπ’ αριθ. 57560/2021 (Β΄ 3552) απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών
Υποθέσεων «Κριτήρια επιλογής μαθητών, για εισαγωγή στις Επαγγελματικές Σχολές (ΕΠΑ.Σ.)
Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. του ν.4763/2020».

15. Την υπ’ αριθ. ΦΒ7/108652/Κ3/2021 (Β΄ 4146) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας -
Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Παιδείας και Θρησκευμάτων - Εργασίας και Κοινωνικών
Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας».

16. Τους Κανονισμούς (ΕΕ) 1057/2021 και 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου, όπως ισχύουν.

17. Την υπ’ αριθ. C(2022)/4464 final/22-06-2022 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής
αναφορικά με την έγκριση του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή»
(Κωδικός CCI2021EL05SFPR001).

18. Τη με αριθ. πρωτ. 73902/16-08-2023 (ΑΔΑ: 6OY4H-7IT) 6η Απόφαση της Επιτροπής
Παρακολούθησης του Προγράμματος με την οποία εγκρίθηκαν η Μεθοδολογία και τα Κριτήρια
Επιλογής των παρεμβάσεων «ΜΑΘΗΤΕΙΑ – Πρακτική Άσκηση με δικαιούχους τη Δ.ΥΠ.Α. & την
Επιτελική Δομή του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», του Ειδικού Στόχου
4α της Προτεραιότητας 5 του ΠΑΔΚ.

19. Το με αριθ. πρωτ. 5228/18-01-2021 έγγραφο της ΕΥΘΥ «Εφαρμογή Κλίμακας Μοναδιαίου
Κόστους για την αποζημίωση δαπανών της δράσης «Μαθητεία/Πρακτική Άσκηση στις ΕΠΑ.Σ
ΟΑΕΔ» και τη σχετική έκθεση τεκμηρίωσης, όπως εγκρίθηκε από τη Δ/νση Σχεδιασμού και
Αξιολόγησης Ελέγχων της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων Συγχρηματοδοτούμενων
Προγραμμάτων (έγγραφο με α.π. 4332/ΕΞ 2021/14-01-2021).

20. Την υπ’ αριθ. 92377/ ΕΞ 2024/28-06-2024 Απόφαση ένταξης της Πράξης «Προγράμματα
Μαθητείας στις ΕΠΑΣ της ΔΥΠΑ για Νέους Ανέργους 15-29 ετών» με κωδικό ΟΠΣ 6011272 στο

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



3

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» (κωδ. ΣΑ - Ε6347,
κωδικός ενάριθμου 2024ΣΕ63470006).

21. Την υπ’ αριθ. 283/2025 (Β’ 4131) απόφαση της Διοικήτριας της Δημόσιας Υπηρεσίας
Απασχόλησης «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων της Διοικήτριας της Δημόσιας Υπηρεσίας
Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στον Υποδιοικητή Γεωργιάδη Βασίλειο».

22. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 478170/30-05-2025 (ΑΔΑ: 6ΤΑΥ4691Ω2-4Φ4) απόφαση της
Υποδιοικήτριας της Δ.ΥΠ.Α. «Προκήρυξη υποβολής αιτήσεων για την εισαγωγή μαθητών/τριών
στις ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α. για το σχολικό έτος 2025-26».

23. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 601609/09-07-2025 (ΑΔΑ: ΨΨΟΥ4691Ω2-ΑΓΓ) απόφαση της
Υποδιοικήτριας της Δ.ΥΠ.Α. «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αριθ. πρωτ. 478170/30-5-
2025 Απόφασης αναφορικά με την έγκριση ειδικοτήτων ΕΠΑ.Σ. σχολικού έτους 2025-26 και την
υποβολή αιτήσεων».

24. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 721005/29-08-2025 (ΑΔΑ: Ψ5ΤΙ4691Ω2-ΒΜΝ) απόφαση του
Υποδιοικητή της Δ.ΥΠ.Α. «Τροποποίηση και συμπλήρωση των υπ’ αριθ. πρωτ. 478170/30-05-
2025 και 601609/09-07-2025 Αποφάσεων αναφορικά με την έγκριση ειδικοτήτων ΕΠΑ.Σ. και
την υποβολή αιτήσεων για την εισαγωγή μαθητών/τριών στις ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α. για
το σχολικό έτος 2025-26».

25. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 768742/15-09-2025 (ΑΔΑ: Ψ4ΡΟ4691Ω2-8ΔΩ) απόφαση του
Υποδιοικητή της Δ.ΥΠ.Α. «Ημερομηνία λήξης υποβολής αιτήσεων για την εισαγωγή
μαθητών/τριών στις ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α. για το σχολικό έτος 2025-26».

Αποφασίζουμε

τη συμπληρωματική στις υπ’ αριθ. πρωτ. 478170/30-05-2025, 601609/09-07-2025, 721005/29-
08-2025 και 768742/15-09-2025 αποφάσεις της Υποδιοικήτριας και του Υποδιοικητή της
Δ.ΥΠ.Α. υποβολή αιτήσεων υποψηφίων μαθητών/τριών για την κάλυψη κενών θέσεων στις
Επαγγελματικές Σχολές (ΕΠΑ.Σ) Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α. για το σχολικό έτος 2025-26 ανά
ΕΠΑ.Σ. και ειδικότητα ως εξής:

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 1η ΕΠΑ.Σ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ (CNC)

2 2η ΕΠΑ.Σ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

3 ΕΠΑ.Σ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΞΥΠΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

4 ΕΠΑ.Σ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

5 ΕΠΑ.Σ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

6 ΕΠΑ.Σ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



4

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

7 ΕΠΑ.Σ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ
ΤΟΠΙΟΥ

8 ΕΠΑ.Σ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

9 ΕΠΑ.Σ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

10 ΕΠΑ.Σ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

11 ΕΠΑ.Σ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

12 ΕΠΑ.Σ ΑΙΓΑΛΕΩ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ (CNC)

13 ΕΠΑ.Σ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

14 ΕΠΑ.Σ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

15 ΕΠΑ.Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

16 ΕΠΑ.Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

17 ΕΠΑ.Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

18 ΕΠΑ.Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

19 ΕΠΑ.Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

20 ΕΠΑ.Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

21 ΕΠΑ.Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

22 ΕΠΑ.Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

23 ΕΠΑ.Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

24 ΕΠΑ.Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

25 ΕΠΑ.Σ ΑΡΤΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

26 ΕΠΑ.Σ ΑΡΤΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



5

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

27 ΕΠΑ.Σ ΑΡΤΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

28 ΕΠΑ.Σ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

29 ΕΠΑ.Σ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

30 ΕΠΑ.Σ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

31 ΕΠΑ.Σ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

32 ΕΠΑ.Σ ΒΟΛΟΥ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

33 ΕΠΑ.Σ ΒΟΛΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

34 ΕΠΑ.Σ ΒΟΛΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

35 ΕΠΑ.Σ ΒΟΛΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

36 ΕΠΑ.Σ ΒΟΛΟΥ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

37 ΕΠΑ.Σ ΒΟΛΟΥ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

38 ΕΠΑ.Σ ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

39 ΕΠΑ.Σ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

40 ΕΠΑ.Σ ΔΡΑΜΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

41 ΕΠΑ.Σ ΔΡΑΜΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

42 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

43 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

44 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

45 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

46 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΝΑΥΠΗΓΙΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

47 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



6

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

48 ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

49
ΕΠΑ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ -
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΣΥΡΟΥ

ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ (CNC)

50 ΕΠΑ.Σ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

51 ΕΠΑ.Σ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΙΪΑΣ

52 ΕΠΑ.Σ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

53 ΕΠΑ.Σ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

54 ΕΠΑ.Σ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

55 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ

56 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

57 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

58 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

59 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

60 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

61 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

62 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

63 ΕΠΑ.Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

64 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

65 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

66 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

67 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



7

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

68 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

69 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

70 ΕΠΑ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

71 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

72 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

73 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΞΥΠΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

74 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

75 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

76 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

77 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

78 ΕΠΑ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

79 ΕΠΑ.Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

80 ΕΠΑ.Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

81 ΕΠΑ.Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

82 ΕΠΑ.Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

83 ΕΠΑ.Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

84 ΕΠΑ.Σ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

85 ΕΠΑ.Σ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

86 ΕΠΑ.Σ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

87 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

88 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



8

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

89 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

90 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

91 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

92 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

93 ΕΠΑ.Σ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

94 ΕΠΑ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

95 ΕΠΑ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

96 ΕΠΑ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

97 ΕΠΑ.Σ ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

98 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

99 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

100 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

101 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

102 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

103 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

104 ΕΠΑ.Σ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

105 ΕΠΑ.Σ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

106 ΕΠΑ.Σ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

107 ΕΠΑ.Σ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

108 ΕΠΑ.Σ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

109 ΕΠΑ.Σ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



9

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

110 ΕΠΑ.Σ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

111 ΕΠΑ.Σ ΛΑΚΚΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

112 ΕΠΑ.Σ ΛΑΚΚΙΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

113 ΕΠΑ.Σ ΛΑΜΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

114 ΕΠΑ.Σ ΛΑΜΙΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

115 ΕΠΑ.Σ ΛΑΜΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

116 ΕΠΑ.Σ ΛΑΜΙΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

117 ΕΠΑ.Σ ΛΑΜΙΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

118 ΕΠΑ.Σ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

119 ΕΠΑ.Σ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΕΡΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

120 ΕΠΑ.Σ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΞΥΠΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

121 ΕΠΑ.Σ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

122 ΕΠΑ.Σ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

123
ΕΠΑ.Σ ΛΑΡΙΣΑΣ -
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ

124 ΕΠΑ.Σ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

125 ΕΠΑ.Σ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

126 ΕΠΑ.Σ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

127 ΕΠΑ.Σ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

128 ΕΠΑ.Σ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

129 ΕΠΑ.Σ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

130 ΕΠΑ.Σ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



10

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

131 ΕΠΑ.Σ ΞΑΝΘΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

132 ΕΠΑ.Σ ΞΑΝΘΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

133 ΕΠΑ.Σ ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

134 ΕΠΑ.Σ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

135 ΕΠΑ.Σ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

136 ΕΠΑ.Σ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

137 ΕΠΑ.Σ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

138 ΕΠΑ.Σ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

139 ΕΠΑ.Σ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ

140 ΕΠΑ.Σ ΠΑΤΡΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

141 ΕΠΑ.Σ ΠΑΤΡΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

142 ΕΠΑ.Σ ΠΑΤΡΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

143 ΕΠΑ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

144 ΕΠΑ.Σ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

145 ΕΠΑ.Σ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

146 ΕΠΑ.Σ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

147 ΕΠΑ.Σ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

148 ΕΠΑ.Σ ΠΥΡΓΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

149 ΕΠΑ.Σ ΠΥΡΓΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

150 ΕΠΑ.Σ ΠΥΡΓΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

151 ΕΠΑ.Σ ΠΥΡΓΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



11

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

152 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

153 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΞΥΠΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

154 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

155 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

156 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

157 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ
(LOGISTICS)

158 ΕΠΑ.Σ ΡΕΝΤΗ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

159 ΕΠΑ.Σ ΡΟΔΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

160 ΕΠΑ.Σ ΡΟΔΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

161 ΕΠΑ.Σ ΡΟΔΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

162 ΕΠΑ.Σ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

163 ΕΠΑ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

164 ΕΠΑ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

165 ΕΠΑ.Σ ΣΕΡΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

166 ΕΠΑ.Σ ΣΕΡΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

167 ΕΠΑ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

168 ΕΠΑ.Σ ΣΕΡΡΩΝ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

169 ΕΠΑ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

170 ΕΠΑ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

171 ΕΠΑ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

172 ΕΠΑ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



12

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

173 ΕΠΑ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ
(LOGISTICS)

174 ΕΠΑ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

175 ΕΠΑ.Σ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

176 ΕΠΑ.Σ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

177 ΕΠΑ.Σ ΥΜΗΤΤΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ (CNC)

178 ΕΠΑ.Σ ΥΜΗΤΤΟΥ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

179 ΕΠΑ.Σ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ

180 ΕΠΑ.Σ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

181 ΕΠΑ.Σ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

182 ΕΠΑ.Σ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

183 ΕΠΑ.Σ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

184 ΕΠΑ.Σ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ

185 ΕΠΑ.Σ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ (CNC)

186 ΕΠΑ.Σ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

187 ΕΠΑ.Σ ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

188 ΕΠΑ.Σ ΧΑΝΙΩΝ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

189 ΕΠΑ.Σ ΧΙΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

190 ΕΠΑ.Σ ΧΙΟΥ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

191 ΕΠΑ.Σ ΧΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

192 ΕΠΑ.Σ ΧΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

193 ΕΠΑ.Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ



13

Α/Α ΣΧΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

194 ΕΠΑ.Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ - ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΩΝ

195 ΕΠΑ.Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

196 ΕΠΑ.Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

197 ΕΠΑ.Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ
(LOGISTICS)

198 ΕΠΑ.Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

Η ηλεκτρονική υποβολή των αιτήσεων πραγματοποιείται από 20.09.2025 και ώρα 12:00 έως
28.09.2025 και ώρα 23:59.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ’ αριθ. πρωτ. 478170/30-05-2025, 601609/09-07-2025, 721005/29-
08-2025 και 768742/15-09-2025 αποφάσεις της Υποδιοικήτριας και του Υποδιοικητή της
Δ.ΥΠ.Α.

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Β. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Εσωτερική Διανομή

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοίκησης
2. Γραφείο Διοικήτριας
3. Γραμματεία Υποδιοικητή (κ. Γεωργιάδη)
4. Δ’ Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (κα Λαΐνα)
5. Διεύθυνση Εσωτερικού Ελέγχου
6. Διεύθυνση Ψηφιακής Διακυβέρνησης (Γ5)
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Μαθητείας (Δ1)
8. Διεύθυνση Προγραμμάτων, Μεθόδων Διδασκαλίας και Διασύνδεσης (Δ2)
9. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)

ΑΔΑ: ΨΟ9Κ4691Ω2-94Γ


